

## [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

# Spotkanie ważne dla przedsiębiorców ubiegających się o wsparcie z funduszy struk

Szanowni Państwo,

W dniu 3 czerwca 2008 r. Minister Rozwoju Regionalnego Elżbieta Bieńkowska podpisała Wytyczne w zakresie postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięć współfinansowanych z krajowych lub regionalnych programów operacyjnych.

Dokument zawiera wskazówki odnośnie postępowań administracyjnych w procesie inwestycyjnym, które pozwolą w okresie przejściowym (tj. do czasu wejścia w życie nowych przepisów zgodnych z prawodawstwem unijnym) w sposób maksymalny wykorzystać istniejące regulacje prawne w celu zapewnienia zgodności z wymaganiami dyrektyw środowiskowych. Wytyczne zostały skonsultowane z Komisją Europejską, która wyraziła akceptującą opinię co do ich stosowania.

Chcąc umożliwić Państwu uzyskanie rzetelnej informacji na temat stosowania wytycznych, Sieć **Enterprise Europe Network West Poland** organizuje

**czat internetowy,**

w którym Ekspertem udzielającym informacji będzie

***Marek Michalski Zastępca Dyrektora Departamentu Koordynacji Programów  
Strukturalnych Ministerstwo Rozwoju Regionalnego***

Wirtualne spotkanie z Ekspertem odbędzie się w dniu

**24 czerwca br. w godzinach 10:00-12:00**